EXTRATO DO CONTRATO N° 112/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
112/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2019 DISPENSA Nº. 001/2019. OBJETO: a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX PARA CONSUMO DOS
PACIENTES, SEUS RESPECTIVOS ACOMPANHANTES, PLANTONISTAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO VALOR GLOBAL: R$ 37.300,00 (TRINTA E SETE MIL E TREZENTOS ). DATA DE
ASSINATURA: 06/03/2019. VIGÊNCIA: 06/03/2019 A 05/05/2019. CONTRATADA: LUCIANO
RODRIGUES GALVÃO 787.615.146-91. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO. LEANDRA DE
FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E LUCIANO RODRIGUES GALVÃO-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 11/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org